Pezsgo/Magyar

Kreinbacher Birtok
Rosé Brut Magnum Pezsgé 2019

Anonym Pince
Osszhang Brut Reserve

Pajzos Sz6l6birtok
Chardonnay Pezsgé 2020

Pezsgo/Kiulfold

Piper-Heidsieck
Essentiel Cuvée Brut Magnum

Pol Roger
Magnum Brut Vintage 2015

Albert Doulet
Blanquette de Limoux

Bodegas Salentein
Sparkling Blanc de Blancs 2022

Charles Heidsieck
Blanc de blancs

Damien Hugot
Hommage 1921

Giro Rlbot
Uma Brut Gran Reserva

Grimau
Cava Trencadis

Il Colle
Brut Millesimato 2020

Il Colle
Vigna del Sole Prosecco

Piper Heidsieck

Cuvée Brut

Thiénot

Champagne Brut

Thiénot

Champagne Millesime 2012

Az arak az Afa-t tartalmazzak.
Prices in HUF including VAT

—BORBAR—

e

palack(15dl)

Nagy-Somlo 42 400 Ft

pohar(1dl) palack(7,5dl)

Etyek 2550 Ft 14 600 Ft

Tokaj-hegyalja 10700 Ft

e

palack(15dl)

(FRA) Champagne 96 900 Ft

(FRA) Champagne 116 400 Ft

palack(7,5dl)

(FRA) Limoux 11450 Ft

(ARG) Uco Valley 13 300 Ft

(FRA) Champagne 64 000 Ft

(FRA) Champagne 40600 Ft

(ESP) Penedés 14 600 Ft

(ESP) Penedés 13 300 Ft

(ITA) Conegliano 12100 Ft
Valdobbiadene

(ITA) Conegliano 9400 Ft
Valdobbiadene

(FRA) Champagne 35400 Ft

(FRA) Champagne 38000 Ft

(FRA) Champagne 48 400 Ft

)
1 1024 Budapest, Kaplar u. 19. *(06 1) 443 3717

Az étel és italfogyasztas utan 12% szervizdijat szamolunk fel.

The above prices do not contain the 12% service charge.

2024. 09. 20.

kostolomborbar.hu



—BORBAR—

Borok/Fehér/Magyar

Anonym Pince
Sauvignon blanc 2023

Kékajté Sz6l6birtok
Chardonnay 2021

Kohegybor
Pinot Blanc 2020

Pajzos Tokaj
Furmint Selection 2021

Steigler Pince
BIO Furmint 2021

Szent Donat Birtok
Blanc 2022

Villa Tolnay
Zoldveltelini 2021 ***

Abeles
Narancsbor 2020

Cseri Pincészet
Il. Secundus Barni's Rizling 2023

Holdvolgy
Intuition Nr. 3 Furmint 2018

Holdvélgy
Intuition Nr. 4 Kabar 2019

Kékajté Sz6l6birtok
,Gyerekjaték” Olaszrizling 2020

Kolonics Pince
Juhfark 2022

Lenkey Pincészet
Kishegy Furmint 2006

Malatinszky Kuria
Noblesse Chardonnay 2019

N.A.G.
Betsek Harslevel(i 2013

Pajzos Tokaj
T-harslevelli 2019

Spiegelberg Kézmiives Borpince
Chardonnay 2021

Spiegelberg Kézmiives Borpince
Furmint 2021

Spiegelberg Kézmiives Borpince
Harslevelli 2013

Az arak az Afa-t tartalmazzak.
Prices in HUF including VAT

Etyek

Balatonboglar

Szentendre

Sarospatak

Sopron

Csopak

Csobanc

Nagy-Somlo

Pannonhalma

Mad

Mad

Balatonboglar

Nagy-Somlo

Tokaj-hegyalja

Villany

Matra

Sarospatak

Nagy-Somlo

Nagy-Somlo

Nagy-Somlo

Az étel és italfogyasztas utan 12% szervizdijat szamolunk fel.

The above prices do not contain the 12% service charge.

2024. 09. 20.

Y

pohar(1dl)
1600 Ft

2100 Ft
1050 Ft
1600 Ft
1850Ft
1550 Ft

2450 Ft

-
palack(7,5dl)

9400 Ft

12 000 Ft

6 550 Ft

9 400 Ft

10700 Ft

9150 Ft

13950 Ft

15900 Ft

7 550 Ft

22 500 Ft

14700 Ft

7 450 Ft

10700 Ft

22 400 Ft

15900 Ft

10800 Ft

6250 Ft

18 500 Ft

18 500 Ft

18 500 Ft

1024 Budapest, Kaplar u. 19. *(06 1) 443 3717

kostolomborbar.hu



—BORBAR—

Borok/Fehér/Magyar

Spiegelberg Kézmiives Borpince
Harslevelli félédes 2021

Spiegelberg Kézmiives Borpince
Harslevell félszaraz 2021

Steigler Pince
Prémium Zoldveltelini 2022

Szent Donat Birtok
Marga Furmint 2021

Szent Donat Birtok
Szent Donat Olaszrizling 2019

Villa Tolnay
Rajnai Rizling 2022

Villa Tolnay
Tenger Cuvée 2021

Nagy-Somlo

Nagy-Somlo

Sopron

Csopak

Csopak

Csobanc

Csobanc

Borok/Fehér/Kulfold

Babich Organic Wines
Black Label Sauvignon blanc 2022

J. Lohr
Arroyo Vista Chardonnay 2020

Liquid Light
Sauvignon Blanc 2022

Ribeiro&Moser
Libeiro Moser Arinto'22

Markus Huber - Lenz Moser
New Chapter Griiner Veltliner 2022

Chateau Changyu - Moser
Blanc de Noir 2021

Chateau Clinet by Ronan
Blanc 2022

Domaine Bellevue
Touraine Sauvignon Blanc 2022

Domane Wachau
Gruner V. Federspiel Terassen 2022

Doméne Wachau
Riesling Federspiel Terassen 2022

Donna Caroline
Code di Volpe 2022

(NZL) Marlborough

(CLF) Napa Valley

(USA) Washington

(POR) Lisbon

(AUT) Traisental

(CHN) Ningxia

(FRA) Bordeaux

(FRA) Loire-volgy

(AUT) Wachau

(AUT) Wachau

(ITA) Campania

Eroica (USA) Washington
Riesling 2020
)
Az arak az Afa-t tartalmazzak. 3

Prices in HUF including VAT
Az étel és italfogyasztas utan 12% szervizdijat szamolunk fel.

The above prices do not contain the 12% service charge. 2024. 09. 20.

Y

pohar(1dl)

Y

pohar(1dl)
2 550 Ft

3400 Ft
2200 Ft

2700 Ft

palack(7,5dl)

18 500 Ft

18 500 Ft

10700 Ft

10150 Ft

14700 Ft

8 850 Ft

13 300 Ft

palack(7,5dl)

14 600 Ft

19250 Ft

12750 Ft

15350 Ft

18 500 Ft

19 800 Ft

11450 Ft

10150 Ft

8750 Ft

9150 Ft

12 000 Ft

21100 Ft

1024 Budapest, Kaplar u. 19. *(06 1) 443 3717

kostolomborbar.hu



—BORBAR—

Borok/Fehér/Kulfold Y -

pohar(1dl) palack(7,5dl)

Nautilus Estate (NZL) Marlborough 14600 Ft
Sauvignon blanc 2023

Philippe Pacalet (FRA) Burgundia 41900 Ft
Chassagne Montrachet 2016

Umani Ronchi ITA (Marche) 9400 Ft
Verdicchio Villa Bianchi 2023

Borok/Fehér/Magnum -
palack(15dl)

Pannonhalmi Féapatsag Pannonhalma 31900 Ft

Prior 2020

Borok/Fehér/Edes -

palack(5dl)

Gyukli Pince Balatonflred 14750 Ft

Solaris Bio 2017

Pajzos Tokaj Sarospatak 8 400 Ft

Késoi Szuretelésl Harslevelld 2015

Pajzos Tokaj Sarospatak 14900 Ft

Legend Aszu 2016

TR Miivek Tallya 9150 Ft

Edes 2019

TR Miivek Tallya 15000 Ft

Szamorodni 2019

palack(3,75dl)

Feind Pincészet Balaton 11900 Ft
Choice 2018
Holdvolgy Mad 37 250 Ft
Culture 2013

palack(2,5dl)

Béres Sz616birtok Erdébénye 55 500 Ft
Eszencia 2007
Pajzos Tokaj Sarospatak 7 400 Ft

5 puttonyos Aszu 2016

Borok/Rozé/Magyar -

palack(7,5dl)

Malatinszky Kuria Villany 16 000 Ft
Noblesse Rosé Battonage 2018

Az arak az Afa-t tartalmazzak. 4 1024 Budapest, Kaplar u. 19. *(06 1) 443 3717
Prices in HUF including VAT
Az étel és italfogyasztas utan 12% szervizdijat szamolunk fel.

The above prices do not contain the 12% service charge. 2024. 09. 20. kostolomborbar.hu



—BORBAR—

Borok/Rozé/Magyar

Skrabski Pince Balaton, Fired-Csopak
Kékfrankos Rozé 2022

Borok/Rozé/Kilfold

Doméane Wachau (AUT) Wachau
Rosé 1805 Reserve 2021

Borok/Voros/Magyar

Szent Donat Birtok Csopak
Magma Kékfrankos Magnum 2016

Balla Géza (HUN) Erdély
Feketeleanyka Sziklabor 2020

Cseri Pincészet Pannonhalma
Chanson vords 2019

lliés Boraszat Csobanc

Cabernet Franc 2021

Kékajto Sz616birtok Balatonboglar

slarsasjaték” Merlot 2020

Simigh Csaladi Pincészet Szekszard

Merlot 2017

2HA Szent Gyorgy-hegy

Courage Cuvée 2017

Bakonyi Péter Villany

Kékfrankos 2020

Bakonyi Péter Villany

Sikloés Cabernet Franc 2020

Balla Géza (HUN) Erdély

Kadarka Kolna 2022

Bock Valér Villany

BV Cuvée 2020

Cseri Pincészet Pannonhalma

Legenda 2019

Feind Pincészet Balaton

The Reason 2019

Gere Attila Villany

Kopar 2020

)

Az arak az Afa-t tartalmazzak. 5

Prices in HUF including VAT
Az étel és italfogyasztas utan 12% szervizdijat szamolunk fel.

The above prices do not contain the 12% service charge. 2024. 09. 20.

pohar(1dl)
2800 Ft

1600 Ft

2200 Ft

1550 Ft

2300 Ft

palack(7,5dl)

7 550 Ft

palack(7,5dl)

13 000 Ft

palack(15dl)

29 300 Ft

palack(7,5dl)

16 000 Ft

9400 Ft

12750 Ft

9000 Ft

13300 Ft

38100 Ft

9400 Ft

10700 Ft

9500 Ft

15900 Ft

15900 Ft

14600 Ft

19800 Ft

1024 Budapest, Kaplar u. 19. *(06 1) 443 3717

kostolomborbar.hu



—BORBAR—

pohar(1dl) palack(7,5dl)

Grof Buttler Eger 28900 Ft
Phantom Cuvée 2012
Heimann Csaladi Birtok Szekszard 22400 Ft
Barbar 2019
lllés Boraszat Csobanc 12 750 Ft
Kékfrankos 2021
Kékajto Sz6l6birtok Balatonboglar 12 400 Ft
sFaust” Kékfrankos 2019
Kiss Gabor Villany 53 600 Ft
Missing One 2017
Malatinszky Kuria Villany 15900 Ft
Noblesse Cabernet Franc 2015
Malatinszky Kuaria Villany 15900 Ft
Noblesse Cabernet Sauvignon 2015
Pfneiszl Birtok Sopron 13 300 Ft
Kékfrankos Fekete Gyongy 2018
Polgar Pincészet Villany 13 300 Ft
Cabernet franc 2015
Simigh Csaladi Pincészet Szekszard 8100 Ft
Cabernet Sauvignon 2018
St. Andrea Sz616birtok Eger 14600 Ft
Hangacs Bikavér Grand Superior 2021
Steigler Pince Sopron 12 000 Ft
Kékfrankos 2020
Steigler Pincészet Sopron 12000 Ft
Prémium Syrah 2021
Thummerer Pince Eger 19900 Ft
Vili Papa Cuvée 2011
Vida Péter Szekszard 14700 Ft
Losz 2017
Villa Tolnay Csobanc 14 600 Ft
C Cuveée 2020
Zsirai Pincészet Villany 9400 Ft
Merlot 2020
Malatinszky Kuria Villany 14700 Ft
Noblesse Pinot Noir 2021
Malatinszky Kuria Villany 35500 Ft
Kduria Cabernet Franc 2007
Malatinszky Karia Villany 57 600 Ft
Maghari Kuria Cabernet Franc 2017
Malatinszky Karia Villany 10800 Ft
Novum 2020
)
Az arak az Afa-t tartalmazzak. 6 1024 Budapest, Kaplar u. 19. *(06 1) 443 3717

Prices in HUF including VAT
Az étel és italfogyasztas utan 12% szervizdijat szamolunk fel.

The above prices do not contain the 12% service charge. 2024. 09. 20. kostolomborbar.hu



—BORBAR—

Borok/Voros/Kulfold

Luccarelli

il Bacca Primitivo di Manduria Magnum

Bodegas Salentein
Primus Malbec 2020

Chateau Changyu - Moser
Cabernet Sauvignon 2021

Yamantiev's
Villa Armira Cabernet Sauvignon 2019

Bel Monte
Aglianico Irpinia 2021

Bodega Amalaya
Malbec 2022

Bodegas Lan
Reserve Lan 2017

Chateau Changyu - Moser
Cabernet Sauvignon 2016

Errazuriz Estate
Carmenere Kai 206

Errazuriz Estate
MAX Cabernet Sauvignon 2019

Fantini
Edizione Cinque Autoctoni

J. Lohr
Hilltop Cabernet Sauvignon 2020

Kilikanoon - Moser
Baudinet 2018

Kilikanoon - Moser
Killerman's Run Shiraz 2020

Kleine Zalze Cellar
Shiraz Reserve 2018

Les Grandes Serres
Les Portes du Castelas 2020

Maison Foucher
Chinon Rouge Le Bon Breton 2020

Michael David
Freakshow Cabernet Sauvignon 2020

Michael David
Inklobe Petite Syrah 2020

Az arak az Afa-t tartalmazzak.
Prices in HUF including VAT

(ITA) Manduria

(ARG) Uco Valley

(CHN) Ningxia

(BGR) Ivailovgrad

(ITA) Campania

(ARG) Salta

(ESP) Rioja

(CHN) Ningxia

(CHL) Aconcagua

(CHL) Aconcagua

(ITA) Manduria

(CLF) Napa Valley

(AUS) Clare Valley

(AUS) Clare Valley

(ZAF) Stellenbosch

(FRA) Rhone-volgy

(FRA) Chinon

(CLF) Lodi

(CLF) Lodi

Az étel és italfogyasztas utan 12% szervizdijat szamolunk fel.

The above prices do not contain the 12% service charge.

2024. 09. 20.

-
palack(15dl)

48 900 Ft

pohar(1dl) palack(7,5dl)
5200 Ft 28900 Ft

2100 Ft 12 050 Ft

1500Ft 8 850 Ft

11450 Ft

11350 Ft

15900 Ft

19 800 Ft

48 400 Ft

13400 Ft

23700 Ft

31500 Ft

22 400 Ft

14700 Ft

28 900 Ft

14600 Ft

13300 Ft

19 650 Ft

28900 Ft

1024 Budapest, Kaplar u. 19. *(06 1) 443 3717

kostolomborbar.hu



Ronaldino
Salento Primitivo 2018

Stags Leap
Cabernet Sauvignon Cask 2016

Stags Leap
Cabernet Sauvignon Fay 2013

Weingut Zull
Pinot Noir 2018

Yamantiev's
Cabernet Sauvignon Reserve 2019

Yamantiev's
Ivailovgrad Reserve 2019

Yamantiev's
Marble Land 2019

Yamantiev's
Syrah Reserve 2019

—BORBAR—

(ITA) Puglia

(CLF) Napa Valley

(CLF) Napa Valley

(AUT) Weinviertel

(BGR) Ivailovgrad

(BGR) Ivailovgrad

(BGR) Ivailovgrad

(BGR) Ivailovgrad

Borok/Voros/Magnum

Gere Attila
Kopar Magnum 2019

Gere Attila
Kopar Magnum 2020

(jiinzer Csaladi Birtok
Ordogarok Cuvée 2016 Magnum

Az arak az Afa-t tartalmazzak.
Prices in HUF including VAT

Villany

Villany

Villany

Az étel és italfogyasztas utan 12% szervizdijat szamolunk fel.

The above prices do not contain the 12% service charge.

2024. 09. 20.

pohar(1dl) palack(7,5dl)
18 500 Ft

196 700 Ft

87 400 Ft

22 400 Ft

13 300 Ft

15900 Ft

17 200 Ft

13 300 Ft

—
palack(15dl)

51400 Ft

43 600 Ft

38 400 Ft

1024 Budapest, Kaplar u. 19. *(06 1) 443 3717

kostolomborbar.hu



